[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 марта 2019 года                         №  3
О внесении изменений   в   распоряжение

Администрации Тупиковского сельского

поселения Холм-Жирковского     района
Смоленской области от 13.03.2017г. № 2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
       1. Внести изменения в распоряжение Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 13.03.2017 № 2 «Об утверждении реестра муниципального имущества Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», изложив   раздел 2 в новой редакции .
       2. Разместить  настоящее Распоряжение на сайте Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                      М.В.Козел
Приложение № 1 к распоряжению
Администрации Тупиковского сельского

поселения Холм-Хирковского района

Смоленской области

от 13.03.2017г. № 2
( в редакции распоряжения

Тупиковского сельского поселения

 от  06.09.2017г. № 50)

РЕЕСТР

объектов государственной ( муниципальной) собственности
1 раздел (сведения о муниципальном недвижимом имуществе) (ЗЕМЛЯ)
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь , протяжённость

недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения  права  муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Дата прекращения  права  муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Основание возникновения

права муниципальной

собственности на недвижимое имущество
	Основание прекращения

права муниципальной

собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе

муниципального

недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Земельный участок (под улично-дорожной сетью)
	ст.Владимирский Тупик
	67:23:0490101:
342
	61000 кв.м.
	1 руб.
	1 руб.
	29.10.2012г.

	Св-во 67-АБ

№ 875843

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Земельный участок (под улично-дорожной сетью)
	п.Тупик-72км
	67:23:0480101:
131
	24000 кв.м.
	1 руб.
	1 руб.
	29.10.2012г.

	Св-во 67 – АБ

№ 875844

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Земельный участок (под братским захоронением)
	ст.Владимирский Тупик
	67:23:0490101:
382
	161 кв.м.
	165501,56
	165501,56
	31.12.2014г.

	Св-во 67 – АВ
№ 066575

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Земельный участок (под гражданским захоронением (кладбище)
	д.Буково
	67:23:0030101:
336
	2000 кв.м.
	27820
	27820
	28.08.2012г.

	Св-во 67 0АБ
№ 816262

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Земельный участок (под свалку бытовых отходов)
	д.Владимирское
	67:23:0500101:
110
	10000 кв.м.
	44500
	44500
	26.12.2011г.

	Св-во 67 – АБ

№ 744794

	Администрация Тупиковского сельского поселения

Приложение № 2 к распоряжению
Администрации Тупиковского сельского

поселения Холм-Хирковского района

Смоленской области

от 13.03.2017г. № 2
( в редакции распоряжения

Тупиковского сельского поселения

 от  06.09.2017г. № 50, от 15.01.2018г. № 1,

от 11.03.2019г. № 3)

РЕЕСТР

объектов государственной ( муниципальной) собственности
2 раздел (сведения о муниципальном движимом имуществе)

	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества и начисленной амортизации(износе)
	Дата возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Дата прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Автомобиль ВАЗ-21074

Р-385 ЕТ

2006 г.в.
	 160038.00

 износ  100%

	01.11.2006

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Автомобиль  Форд Фокус

А 071 ВТ

31.10.2007г.
	451800,00

Износ 100%
	28.12.2017г.

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Трактор

 МТЗ – 82

	79380.00

Износ 100%
	11.11.2015г.

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Диван
	4794,00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Компьютер
	33105,80

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Компьютер
	31840.32

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Компьютер
	27151,25

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Насос дренажный
	5420,00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Ноутбук

№3521-8638
	14000,00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Отвал на МТЗ-82
	62000,00

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Палатка
	6350,00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Принтер, сканер, копир
	6570,00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Сейф МКЗ-0132Т
	9312,60

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Телевизор «Витязь»
	4284.00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Шкаф взломостойкий СП0101
	3876,00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Шкаф канцелярский
	4938,80

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Элвис-микро
	14800,00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Мотопомпа

CHAMPION GP80
	19140,00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Бензокоса

STIHL FS-55
	13 490.00

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Пила
Stihl MS-211 16
	16 510

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Факс

Panasonik KX-FP207PU
	7290

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

	Принтер Лазерный
Brother HL-1112R
	6900

Износ 100%

	Администрация Тупиковского сельского поселения

Приложение № 3 к распоряжению
Администрации Тупиковского сельского

поселения Холм-Хирковского района

Смоленской области

от 13.03.2017г. № 2

РЕЕСТР

объектов государственной ( муниципальной) собственности
3 раздел (сведения о муниципальных учреждениях)

	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа-основания создания юридического лица ( участия муниципального образования в создании ( уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в %
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов)
	Среднесписочная численность работников

	Здание Администрации
	ст.Владимирский Тупик

 ул. Пушкина д.6

	     -----------
	            9